
LENOVO® YOGA 300

Lenovo® doporučuje Windows.

WWW.LENOVO.CZ

YOGA 300 nabízí 360 stupňů flexibility za neuvěřitelně nízkou cenu. Je ideální na práci, hry, nebo cokoliv mezi 
tím. YOGA 300 se Vám přizpůsobí ve kterékoliv situaci díky čtyřem režimům použití: notebook, stan, stojánek 
a tablet.

LENOVO® YOGA 300
TABLET A NOTEBOOK V JEDNOM ZAŘÍZENÍ.

Stojánek

Notebook

Stan

Tablet

PROČ 
ZAKOUPIT
YOGA 300?

3 VYSOKÝ VÝKON
YOGA 300 je vybavena 
procesory Intel®, které  
poskytují vysoký výkon.

2 DOLBY® AUDIO
Každý režim použití 
(notebook, stan, stojánek, 
tablet) má unikátní audio
profil, který zlepší kvalitu
reprodukovaného zvuku.

1 ČTYŘI REŽIMY 
POUŽITÍ
Lenovo
čtyři režimy použití: stan,
notebook, stojánek a tablet.

® YOGA 300 nabízí 



LENOVO® YOGA 300

PŘÍSLUŠENSTVÍ

SPECIFIKACE

VÝKON DESIGN KONEKTIVITA
Procesor
Až Pentium® Quad CoreTM N3540

Operační systém 
Windows 8.1 update

Grafická karta
Integrovaná Intel® Graphics 

Operační paměť
Až 8GB DDR3L 

Webkamera
0.3M/HD s mikrofonem

Úložiště
Až 64GB eMMC, nebo až 1TB HDD, nebo  
až 500GB SSHD

Audio
2 x 1.5W stereo reproduktory s Dolby® DS1.0 
Home Theater®certifikací

Baterie1

Až 5 hodin s 30WHr baterií2

Displej
11.6" HD 1366 x 768 antireflexní, 200 nitů

Dimensions (V x Š x H)
299 mm x 209 mm x 21.8 mm

Hmotnost
1.39 kg 

Bezdrátové připojení
WiFi 802.11 b/g/n nebo a/c, Bluetooth® 4.0

Konektory
1 x USB 3.0, 2 x USB 2.0, HDMI-výstup, 4-v-1 čtečka 
karet, kombinovaný audio jack, RJ-45

Společnost Lenovo vynakládá veškeré úsilí, aby zajistila přesnost všech informaní, ale není odpovědná za fotografické nebo
typografické chyby. Všechny obrázky mají pouze ilustrační účel. Specifikace produktů Lenovo: Pro kompletní specifikace
produktů Lenovo navštivte www.lenovo.com. Lenovo nezastupuje ani negarantuje jakékoliv produkty či služby třetích stran.
Ochranné známky: Lenovo, Lenovo logo, IdeaPad, OneKey, VeriFace a New World. New Thinking jsou ochranné známky
spoločnosti Lenovo. Microso², Windows a Vista jsou ochranné známky spoločnosti Microso² Corporation. Intel, Intel logo,
Intel Inside, Intel Core, Ultrabook a Core Inside jsou registrované známky společnosti Intel Corporation v USA a jiných
zemích. Další názvy firem, produktů a služeb mohou být ochranné známky nebo známky služeb jiných firem. ©2015 Lenovo

WWW.LENOVO.CZ

N3903 bezdrátová  
myš

Sluchátka Lenovo
P190

Lenovo® doporučuje Windows.

SOFTWARE
Zabezpečení a podpora
• McAfee® Internet Security (zkušební verze)
• VeriFace® Pro
• OneKey® Optimizer

Zábava
• Zinio™ Online Newsstand

Multimédia 
• Lenovo® Photo Master

Produktivita
• Evernote®

• Lenovo® SHAREit
• Lenovo® Harmony

1 Výdrž baterie je pouze orientační. Skutečná výdrž baterie 
se může lišit především na základě využití zařízení.

 
 
 
 2 Na základě MobileMark 2012.




